
Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 1/7

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Hynčíková Kateřina, adresa neznámá
Koutníková Anna, adresa neznámá

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

4/100
2/100

6/100

6/100

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

o

V-1873/2024-401

Pozemky

      56 12820 ostatní plocha

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice

tel.: 379410231, e-mail: kp.domazlice@cuzk.cz, ID dat. schránky: n5yieuq

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-1873/2024-401

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Domažlice, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-1873/2024-401 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 20.06.2024, a to s právními účinky k 13.05.2024.
Vklad byl proveden podle listiny: Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 

odst. 9 KatZ.

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

627844 Branišov na Šumavě
91

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Zrušený stav

Nový stav

Nezměněný stav

Nový stav

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Benešova 377, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 2/7

A

A

Parcela

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Výměra[m2]

Výměra[m2]

Podíl

Podíl

Druh pozemku

Druh pozemku

B

B

Gitter Josef, Horoušany, 34525 Hostouň
Gitterová Anna, Horoušany, 34525 Hostouň

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

1/2
1/2

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Gitter Josef, Horoušany, 34525 Hostouň
Gitterová Anna, Horoušany, 34525 Hostouň

Pro: RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 4/.o
Z-4600153/1970-401

Pozemky

Pozemky

     295/1

     295/1

1688

1688

ostatní plocha

ostatní plocha

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

645931 Horoušany u Hostouně

645931 Horoušany u Hostouně

308

60000

Zrušený stav

Nový stav

Zrušený stav

Nový stav

Zrušený stav

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 3/7

A

A

Parcela

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Výměra[m2]

Výměra[m2]

Podíl

Podíl

Druh pozemku

Druh pozemku

B

B

Neznámý vlastník, adresa neznámá

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E

Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

o

V-1873/2024-401

Pozemky

Pozemky

    1177/2
    1177/4

1814
447

vodní plocha
vodní plocha

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

647454 Hradiště u Domažlic

647454 Hradiště u Domažlic

11000

60000

Nezměněný stav

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

D

B1

C

D

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 4/7

A

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Podíl

Druh pozemku

B

Neznámý vlastník, adresa neznámá

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E

Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

o

V-1873/2024-401

Pozemky

    1177/2
    1177/4

     617/6

1814
447

50

vodní plocha
vodní plocha

ostatní plocha

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

770094 Němčice u Třebnic

770094 Němčice u Třebnic

11000

60000

Zrušený stav

Nezměněný stav

Nový stav

Zrušený stav

Nový stav

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 5/7

A

Parcela

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

Druh pozemku

B

B

Fremundová Anna, adresa neznámá
Maršálková Rozálie, adresa neznámá
Struncová Anna, adresa neznámá
Struncová Marie, adresa neznámá

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

2/9
2/9
1/24
1/24

19/36

19/36

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

o

V-1873/2024-401

Pozemky

Pozemky

     617/6

St.  395

     282/4

50

23

696

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.
St.  395Stavba stojí na pozemku p.č.:

Katastrální území:
List vlastnictví:

798711 Staňkov-ves
1775

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Nezměněný stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 6/7

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Neznámý vlastník, adresa neznámá
Vlastnické právo

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E

Listina

Listina

Fremundová Anna, adresa neznámá
Maršálková Rozálie, adresa neznámá
Struncová Anna, adresa neznámá
Struncová Marie, adresa neznámá

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Neznámý vlastník, adresa neznámá

Pro:

Pro:

Pro:

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha  vložka 467.

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

Jiná listina ze dne   ze dne 21.01.1999.

o

o

o

Z-3048/2005-401

V-1873/2024-401

Z-21000169/1999-401

Pozemky

    1626/2 36 ostatní plocha

Katastrální území:
List vlastnictví:

787281 Všepadly
11000

Zrušený stav

Zrušený stav

Zrušený stav

Nový stav

Zrušený stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 24.06.2024  09:16:06Strana 7/7

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.05.2024 09:23:22. Zápis proveden dne 20.06.2024.

o

V-1873/2024-401

Pozemky

    1626/2 36 ostatní plocha

Katastrální území:
List vlastnictví:

787281 Všepadly
60000

Nezměněný stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice
Hinterholzingerová Anna

Podpis, razítko:

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

 v.r.


